王梁村敬老院装修及室外工程竣工结算审计结果公告

                                    〔2024年第16号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2024年1月25日至2024年2月2日对双城办事处报送的王梁村敬老院装修及室外工程竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：

一、基本情况

双城办事处王梁村敬老院装修及室外工程累计落实建设资金230万元，其中2022年9月区财政局下达专项经费130万元(横政财预发〔2022〕30号)，陕西榆林能源集团有限责任公司拨入帮扶资金100万元（榆能发〔2022〕226号）。施工图由陕西中秦遥感设计有限公司设计，总建筑面积1281.37平方米。2022年7月区财政投资评审中心审核确定该项目招标控制价207.57万元（横政财评函〔2022〕104号）。2022年7月区发改局批复该项目招标实施方案(横政发科发〔2022〕131号)。2022年8月经委托榆林和泰雅工程项目管理有限公司组织邀请招标，由陕西达鑫通建筑工程有限公司中标承建，合同价2073559.12元。监理业务由陕西瑞福泰工程监理有限公司承担。建设内容包括四个单体建筑面积1281.37平方米，大小35间房屋的装饰装修及室外工程，具体包括室内地面和墙面、顶棚抹灰、腻子和乳胶漆、部分吊顶、强弱电、给排水、地暖及锅炉系统，散水、外墙保温和水包砂、瓦屋面；室外硬化1137.53平方米、树池8个，人行道块料铺设、路缘石、围墙、凉亭、化粪池一座；购置床60张、被褥60套、茶几椅子20套、电视20台、餐桌（椅）11套、娱乐设施4套、大餐桌一套等。2022年8月开工，2022年9月完工，2022年9月通过验收。

该项目送审总投资2829290.67元，其中建安工程投资2756577.79元，待摊投资72712.88元（设计费27170元，招标代理费17500元，监理费28042.88元）。

二、审计发现的主要问题及处理结果
多计建安工程投资509978.93元